



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 марта 2022 года

№ 111-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 12 октября 2016 года № 306-п

Внести в государственную программу Омской области «Государственное управление и реализация государственной национальной политики на территории Омской области», утвержденную постановлением Правительства Омской области от 12 октября 2016 года № 306-п, следующие изменения:

1. В строке «Объемы и источники финансирования государственной программы (в целом и по годам ее реализации)» таблицы раздела 1:

- 1) цифры «10 308 503 966,45» заменить цифрами «10 308 396 585,37»;
- 2) цифры «1 486 371 600,74» заменить цифрами «1 486 264 219,66».

2. В разделе 6:

- 1) цифры «10 308 503 966,45» заменить цифрами «10 308 396 585,37»;
- 2) цифры «1 486 371 600,74» заменить цифрами «1 486 264 219,66»;
- 3) цифры «52 045 849,68» заменить цифрами «51 925 459,44»;
- 4) цифры «10 220 471 152,53» заменить цифрами «10 220 484 161,69».

3. В графе 11 таблицы приложения № 1 «Ожидаемые результаты реализации государственной программы Омской области «Государственное управление и реализация государственной национальной политики на территории Омской области»:

- 1) в строке 13 цифры «4,9» заменить цифрами «21,4»;
- 2) в строке 14 цифры «3,4» заменить цифрами «402,1».

4. В строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы (в целом и по годам ее реализации)» таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 2 «Подпрограмма «Развитие государственной гражданской службы Омской области, муниципальной службы в Омской области и подготовка кадров»:

- 1) цифры «52 045 849,68» заменить цифрами «51 925 459,44»;
- 2) цифры «7 397 956,91» заменить цифрами «7 277 566,67».

5. В строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы (в целом и по годам ее реализации)» таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 3 «Подпрограмма «Совершенствование государственного управления, системы взаимодействия субъектов общественно-политических отношений и местного самоуправления»:

- 1) цифры «10 220 471 152,53» заменить цифрами «10 220 484 161,69»;
- 2) цифры «1 474 659 140,13» заменить цифрами «1 474 672 149,29».

6. В таблицу приложения № 5 «Структура государственной программы Омской области «Государственное управление и реализация государственной национальной политики на территории Омской области» внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков

